CONCEPTO

SANCION

VIGENTE

EJECUTADO

% EJECUCION
PRESUPUESTARIA

SUELDOS DE PLANTA PERMANENTE,
TRANSITORIA Y GABINETE

182,456,600.00

182,456,600.00

104,140,792.62

57%

CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIO

58,739,184.00

71,363,313.00

35,268,141.00

49%

MANT. ESPACIOS VERDES

1,639,921,483.00

2,244,591,970.00

784,983,620.00

35%

MANT. ARBOLADO

631,127,652.00

631,127,652.00

286,171,280.50

45%

ENERGIA, ELECTRICIDAD, ETC.

23,801,866.00

23,801,866.00

3,474,484.72

15%

OTROS - LIBRERIA

2,172,973.00

2,172,973.00

1,067,419.07

49%




